
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 22,666,639 22,241,309 425,330

국 1,922,854 1,892,854 30,000

지 4,749,000 4,749,000 0

기 737,156 635,856 101,300

도 1,126,249 1,084,149 42,100

시 14,131,380 13,879,450 251,930

문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술) 16,419,640 16,448,040 △28,400

국 105,125 105,125 0

지 4,749,000 4,749,000 0

기 737,156 635,856 101,300

도 655,956 613,856 42,100

시 10,172,403 10,344,203 △171,800

지역문화활성화지원 9,183,588 9,103,588 80,000

지 4,749,000 4,749,000 0

도 231,700 201,700 30,000

시 4,202,888 4,152,888 50,000

어울림한마당잔치 지원 51,000 21,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 21,000 21,000 0

307 민간이전 51,000 21,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 21,000 21,000 0

04 민간행사사업보조 51,000 21,000 30,000

○2015 어울림한마당잔치 51,000 21,000 30,000경정 51,000,000원

도 30,000 0 30,000

시 21,000 21,000 0

구도심 문화예술거리조성(보조) 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본사업보조 50,000 0 50,000

○구도심 문화활성화거리 조성(특별조정교부금

25백만원) 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

지역예술활성화지원 2,302,510 2,160,910 141,600

국 105,125 105,125 0

기 737,156 635,856 101,300

도 424,256 412,156 12,100

시 1,035,973 1,007,773 28,200

통합문화이용권사업(보조) 1,032,850 891,250 141,600

기 737,156 635,856 101,300

도 88,718 76,618 12,100

시 206,976 178,776 28,200

307 민간이전 1,032,850 891,250 141,600

기 737,156 635,856 101,300

도 88,718 76,618 12,100

시 206,976 178,776 28,200

02 민간경상사업보조 1,032,850 891,250 141,600
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부서: 문화예술과

정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 지역예술활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○통합문화이용권사업(45조)

1,032,850 891,250 141,600경정 1,032,850,000원

기 737,156 635,856 101,300

도 88,718 76,618 12,100

시 206,976 178,776 28,200

문화예술회관 운영 4,730,542 4,980,542 △250,000

시립예술단 운영 지원 4,730,542 4,980,542 △250,000

301 일반보상금 4,689,222 4,939,222 △250,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 4,685,222 4,935,222 △250,000

○예술단원·운동부등 보상금(절감)

△250,000 0 △250,000경정 4,685,222,000원 - 기정 4,935,222,000

원

전통문화보존및전승(문화및관광/문화재) 3,732,330 3,702,330 30,000

국 1,817,729 1,787,729 30,000

도 470,293 470,293 0

시 1,444,308 1,444,308 0

문화재보존및보수관리 3,732,330 3,702,330 30,000

국 1,817,729 1,787,729 30,000

도 470,293 470,293 0

시 1,444,308 1,444,308 0

국가지정문화재보수(보조) 2,320,417 2,290,417 30,000

국 1,626,429 1,596,429 30,000

도 205,253 205,253 0

시 488,735 488,735 0

401 시설비및부대비 1,576,617 1,546,617 30,000

국 1,105,769 1,075,769 30,000

도 138,311 138,311 0

시 332,537 332,537 0

01 시설비 1,566,812 1,536,812 30,000

○보경사 적광전 문화재 긴급보수사업(45조)

30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

재무활동(문화예술과)(문화및관광/문화예술) 2,397,286 1,973,556 423,730

내부거래지출(문화예술과) 1,589,130 1,701,620 △112,490

시설관리공단 전출금(문화사업팀) 1,489,130 1,601,620 △112,490

309 전출금 1,320,735 1,422,366 △101,631

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,320,735 1,422,366 △101,631

○시설관리공단 문화사업팀 경상전출금(절감) 1,320,735 1,422,366 △101,631

-문화예술회관 770,949 822,485 △51,536

-중앙아트홀 185,549 202,971 △17,422

-전통문화체험관 364,237 396,910 △32,673

경정 770,949,000원

경정 185,549,000원

경정 364,237,000원

404 공사공단자본전출금 168,395 179,254 △10,859

01 공사ㆍ공단자본전출금 168,395 179,254 △10,859

○시설관리공단 문화사업팀 자본전출금(절감) 168,395 179,254 △10,859
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부서: 문화예술과

정책: 재무활동(문화예술과)(문화및관광/문화예술)

단위: 내부거래지출(문화예술과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-문화예술회관 134,679 142,504 △7,825

-전통문화체험관 33,716 36,750 △3,034

경정 134,679,000원

경정 33,716,000원

보전지출 808,156 271,936 536,220

반환금기타 808,156 271,936 536,220

802 반환금기타 808,156 271,936 536,220

01 국고보조금반환금 79,312 100 79,212

○2013년 문화재보수사업 62,173 0 62,173

○2014년 문화재보수사업 17,036 0 17,036

○2014 지역특성화 문화예술교육지원사업(이자)

1 0 1

○2014 꿈다락 토요문화학교 운영사업(이자)

2 0 2

62,172,510원

17,035,470원

810원

1,630원

02 시ㆍ도비보조금반환금 728,844 271,836 457,008

○포항유림회관 건립(이자포함) 307,590 0 307,590

○경북점자도서관 임대보증금(이자포함)

126,240 0 126,240

○경북점자도서관 이전사업(이자포함)

1,650 0 1,650

○2014 꿈다락 토요문화학교 운영사업(이자)

1 0 1

○2013년 문화재보수정비사업 7,994 0 7,994

○2014년 문화재보수정비사업 2,214 0 2,214

○2014년 도지정문화재보수정비사업

11,174 0 11,174

○2014년 문화재지킴이활동비 지원사업(이자)

1 0 1

○2014년 도지정문화재특별관리비 지원사업

144 0 144

307,589,580원

126,239,720원

1,649,160원

490원

7,993,600원

2,213,270원

11,173,610원

440원

143,880원
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